
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного 
образования Центр творчества 

ПРИКАЗ 
№ 36                                                     от  04 марта  2024г. 

с. Красное 
  

О создании комиссии по установлению уровня защищенности 
персональных данных в информационных системах персональных 

данных Муниципального бюджетного  образовательного учреждения 
дополнительного образования Центра творчества  

  
В соответствии со статьей 18.1 Федерального закона Российской 

Федерации от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ (ред от 06.02.2023г) 
«О персональных данных»   

                            п р и к а з ы в а ю: 
                          
1. Назначить комиссию по установлению уровня защищенности 

персональных данных в информационных системах персональных данных в 
составе:  

Председатель комиссии:  директор  Е.С.Миндрина; 
Члены комиссии: зам.директора М.П.Минакова,  методист  

Е.В.Зинченко, секретарь Е.С.Устимова . 
2. В своей работе руководствоваться требованиями к защите 

персональных данных при их обработке в информационных системах 
персональных данных, утвержденными постановлением Правительства 
Российской Федерации от 1 ноября 2012 года № 1119. 

3. По результатам работ предоставить директору на утверждение акты 
установления уровня защищенности персональных данных в информационных 
системах МБОУ ДО ЦТ. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
  
  

   
 

Директор МБОУ ДО ЦТ: Е.С.Миндрина 
 

 

С приказом ознакомлены: __________  __________________________ 

                      __________  __________________________ 

                      __________  __________________________ 


		2024-03-05T16:36:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА
	Я являюсь автором этого документа




